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DIPARTIMENTO DOCENTI 

CHIMICA, BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE 
 

 
 Stefania Pasqualini 
E-mail: stefania.pasqualini@unipg.it 
 

ECONOMIA 
 

 
 Simone Terzani 
E-mail: simone.terzani@unipg.it 
 

FILOSOFIA, SCIENZE SOCIALI, UMANE E DELLA FORMAZIONE 
 

 
 Marco Moschini 
E-mail: marco.moschini@unipg.it 
 

FISICA E GEOLOGIA 
 

 
 Roberto Rettori (Delegato Erasmus) 
E-mail: roberto.rettori@unipg.it  
 
 Francesco Mirabella (Delegato all’Internazionalizzazione) 
E-mail: francesco.mirabella@unipg.it 
 

GIURISPRUDENZA 
 

 
 Maurizio Oliviero 
E-mail: maurizio.oliviero@unipg.it 
 

INGEGNERIA 
 

 
 Franco Cotana 
E-mail: franco.cotana@unipg.it 
 

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 
 

 
 Diana Salciarini 
E-mail: diana.salciarini@unipg.it 
 

 
LETTERE, LINGUE, LETTERATURE E CIVILTA’ ANTICHE E 
MODERNE 
 

 
 
 Annalisa Volpone 
E-mail: annalisa.volpone@unipg.it  
 

MATEMATICA E INFORMATICA 
 

 
 Rita Vincenti 
E-mail: rita.vincenti@unipg.it 
 

MEDICINA  
 

 
 Francesco Grignani 
E-mail: francesco.grignani@unipg.it  
 

MEDICINA SPERIMENTALE 
 

 
 Francesco Grignani 
E-mail: francesco.grignani@unipg.it  
 

MEDICINA VETERINARIA 
 

 
 Gabriele Brecchia 
E-mail: gabriele.brecchia@unipg.it  
 



Allegato n. 7 al DR n. 294 del 26 febbraio 2016  

 
ELENCO DOCENTI DELEGATI ERASMUS E ALL’INTERNAZIONALIZZAZIONE DI 

DIPARTIMENTO 
 

 
2/2 

SCIENZE AGRARIE, ALIMENTARI E AMBIENTALI 

 
 Luigi Russi  
E-mail: luigi.russi@unipg.it 

SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE 
 

 
 Francesco Grignani 
E-mail: francesco.grignani@unipg.it 

SCIENZE FARMACEUTICHE 
 

 
 Maura Marinozzi 
E-mail: maura.marinozzi@unipg.it  

SCIENZE POLITICHE 
 

 
 Enrico Caniglia (Delegato Erasmus) 
E-mail: enrico.caniglia@unipg.it 
 
 Dario Biocca (Delegato all’Internazionalizzazione) 
E-mail: dario.biocca@unipg.it 
 

 




